范德堡大学－自有资金 6,000,000 2.86

谷裕 3,757,000 1.79

中国邮政储蓄银行股份有限

公司－富国双债增强债券型

证券投资基金

3,681,000 1.75

宋庆华 3,680,000 1.75

中国银行股份有限公司－华

泰保兴尊诚一年定期开放债

券型证券投资基金

3,000,000 1.43

中国银行股份有限公司－华

泰保兴尊合债券型证券投资

基金

3,000,000 1.43

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

2020 年年度报告

64 / 211

单位:元  币种:人民币

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

君禾转债 210,000,000 43,000 0 0 209,957,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 君禾转债

报告期转股额（元） 43,000

报告期转股数（股） 3,747

累计转股数（股） 3,747

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.02%

尚未转股额（元） 209,957,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.98%

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称

转股价格

调整日

调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020-5-15 11.46 2020-5-9

《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和

上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）

因公司实施 2019 年度权益分派

方案，转股价格由 16.20 元调整

为 11.46 元。

截止本报告期末最新转

股价格
11.46

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用
公司目前资产负债率合理，资信状况良好，可转换债券发行后将通过转换股票或经营产生

的现金流来归还债券本息。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

2020 年年度报告

65 / 211

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
99,141,420 69.57 0 0 +39,656,568 -137,425,988 -97,769,420 1,372,000 0.69

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
99,141,420 69.57 0 0 +39,656,568 -137425988 -97769420 1,372,000 0.69

其中：境内

非国有法人

持股

88,940,926 62.41   +35,576,370 -124,517,296 -88,940,926 0

境内自然人

持股
10,200,494 7.16   +4,080,198 -12,908,692 -8,828,494 1,372,000 0.69

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份

43,363,180 30.43 0 0 +17,349,019 +137,376,008 +154,725,027 198,088,207 99.31

1、人民币

普通股
43,363,180 30.43 0 0 +17,349,019 +137,376,008 +154,725,027 198,088,207 99.31

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数
142,504,600 100.00   +57,005,587 -49,980 +56,955,607 199,460,207 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2020 年 05 月，公司实施了 2019 年年度权益分派，以公司本次利润分配及转增股本方案

实施前的公司总股本 142,504,600 股为基数，每股派发现金红利 0.16 元（含税），以资本公积金

向全体股东每股转增 0.4 股，共计派发现金红利 22,800,736 元（含税），转增 57,001,840 股，

本次分配后总股本为 199,506,440 股。详见 2020 年 5 月 9 日披露的《君禾股份 2019 年年度权益

分派实施公告》（公告编号：2020-054）

2、2020 年 04 月 29 日召开了公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购注销公

司 2018 年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意

2020 年年度报告

66 / 211

公司本次回购并注销已授出的限制性股票共计 45,276 股，共涉及股权激励对象 2人。具体内容详

见公司于 2020 年 4月 30 日披露于上海证券交易所网站上的《君禾股份关于回购注销公司 2018 年

限制性股票激励计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：2020-

051）。激励对象陈艳、张志航因离职已不符合激励条件，其对应的已授出未解除限售的全部限制